

Prisoverslag ny Øya bru, stålbelegbru med tredekke					
	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enhetspris	Pris
Riving	Riving og deponering av eksisterende bruoverbygning, 2stk trepilarer og landkar	RS	1	300000	kr 300 000
	Graving og bortkjøring for landkar begge sider	m ³	500	500	kr 250 000
Nye landkar	Forskaling	m ²	300	1500	kr 450 000
	Betong	m ³	125	5000	kr 625 000
	Armering	kg	18000	35	kr 630 000
	Tilbakfylling løsmasser	m ³	500	750	kr 375 000
Ny pilar	Forskaling	m ²	50	1500	kr 75 000
	Betong	m ³	20	5000	kr 100 000
	Armering	kg	3000	35	kr 105 000
	Tilbakfylling løsmasser	m ³	50	750	kr 37 500
	Vannulemper	RS	1	250000	kr 250 000
Overbygning	HEB600	kg	17000	50	kr 850 000
	Brudekke	m ³	15	30000	kr 450 000
	Slitelag	m ³	11	30000	kr 330 000
	HEA 200 tverrbjelker	kg	5000	50	kr 250 000
	Lager	stk	8	25000	kr 200 000
	Nytt asfaltlitelag landsider	m ²	150	500	kr 75 000
Rekkverk	Nytt brurekkverk	m	88	5000	kr 440 000
	Overgangsrekkverk veg/bru	stk	4	25000	kr 100 000
	Avslutninger rekkverk landsider	stk	4	25000	kr 100 000
Administrasjon	Byggeledelse, prosjektering	RS	1	750000	kr 750 000
	Sum mengdeoppstilling eks. mva				kr 6 742 500
	Uspesifisert		10 %		kr 674 250
	Rigg og drift		25 %		kr 1 685 625
	Sum entreprisekostnad eks. mva. (avrundet)				kr 9 103 000
	Sum entreprisekostnad Inkl. mva.		25 %		kr 11 378 750